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Eshte zhvilluar sot pasdite ndeshja e prapambetur e javes se pare te Kampionatit te kategorise
se pare midis Kamzes dhe Luftetarit. Takimi mes tyre ka perfunduar me rezultatin 2-0 per
Kamzen. Ndeshja nuk eshte zhvilluar ne diten e caktuar pasi skuadra e Kamzes nuk kishte
stadiumin ne gadishmeri pershkak te mosmarrveshjeve mes presidentit Qarri dhe Bashkise te
Kamzes. Pas kesaj fitoreje, skuadra e Kamzes i eshte larguar fundit te renditjes. Kamzalinjte
tashme pas kesaj fitoreje kane 5 pike ndersa gjirokastritet ndodhen ne vendin e para fundit me
3 pike
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